

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 11.03.2019r

Sprawa ZP/06/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**świadczenie usług transportu sanitarnego**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 521428-N-2019 z dnia 05.03.2019r informujemy:

Pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy – załącznik nr 6 do SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu w § 10 ust.4:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia. Opóźnienia w dokonywaniu zapłaty za wykonane usługi nie stanowią podstawy uzasadniającej rozwiązanie umowy.”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty wiek pojazdów ?

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów ?

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza że wszystkie oferowane pojazdy, wraz z wyposażeniem, muszą spełniać wymogi Normy PN-EN 1789 ?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza że wszystkie oferowane pojazdy do realizacji usługi, mają posiadać zezwolenie MSWiA na używanie pojazdów samochodowych jako uprzywilejowane w ruchu drogowym i ma udostępnić na każde żądanie Zamawiającego ?

Odpowiedź: zgodnie z § 3 ust 1 pkt. 3 projektu umowy

Pytanie nr 6

SIWZ I. Przedmiot Zamówienia 1)Transport Sanitarny, pkt 1.6: „Czas przyjazdu do siedziby Zamawiającego lub miejsca wskazanego przez Zamawiającego nie może być dłuższy niż 45 minut od momentu zgłoszenia (kryterium 2 oceny ofert).”

Wskazane czasy dojazdu uniemożliwiają realizację zadań na rzecz innych podmiotów.

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy mają być do jego wyłącznej dyspozycji 24h na dobę ?

Odpowiedź; o tym decyduje Wykonawca

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, iż rozliczane będą tylko i wyłącznie faktyczne przejechane kilometry?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 8

Czy w sytuacji konsultacji lub badań przed przyjęciem w innej jednostce leczniczej, czas opieki nad pacjentem będzie liczony w comiesięcznym zestawieniu dla Zamawiającego ?
Odpowiedź: nie

Pytanie nr 9

Jakich pojazdów zgodnie z międzynarodową klasą wymaga zamawiający do realizacji poszczególnej usługi? A1, A2, B lub C?

Odpowiedź: zgodnie z opisem transportów zawartym w Rozdz. I ust 1 pkt 1), 2), i 3)

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z przytoczonymi w/w aktami prawnymi, do przewozu krwi winna być używana walidowana lodówka?

Odpowiedź: pojemnik do transportu krwi zabezpiecza Zamawiający bądź RCKiK, natomiast Wykonawca jest odpowiedzialny za jego przetransportowanie zgodnie z Rozdz. I ust 1 pkt 1 SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Oferent ma złożyć dokumenty walidacji oferowanych lodówek na żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 10

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający potwierdza że lodówki muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?

Uzasadnienie:

- a. Transportowanie krwi i jej składników winno się odbywać w temperaturach: KKCz – od 20 C do 60 C,
- b. KKP – od 200 C do 240 C,
- c. FFP – zamrożone co najmniej – 180 C,
- d. Czynnik krzepnięcia – od 20 C do 100 C

W SIWZ nie ma określonych dokumentów ani wymogów, dokumentów, pozwalających na zweryfikowanie czy do przewozu Oferent daje drogą, profesjonalną lodówkę, czy nie atestowaną lodówkę z hipermarketu.

Homologowana lodówka z regulacją temperatury, i zapisem jej wartości temperatury w całym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporządzeń Ministerstwa Zdrowia.

Koszt zakupu 1 szt. takiej lodówki to koszt ponad 6 tys zł, bez tego wymogu można oferować zaś lodówki z hipermarketów za 40zł. Nie ma zaś w SIWZ wymogu pozwalającego na stwierdzenie, czy deklarowane przez Oferenta lodówki spełniają wymogi przytoczonych rozporządzeń.

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 10

Pytanie nr 13

Czy Wykonawca ma obowiązek prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź: dezynfekcja ma być skuteczna, jej sposób określa Wykonawca

Pytanie nr 14

Czy Kierowcy mają posiadać ukończony kurs KPP zgodny z Dz. U. 2007 nr 60 poz. 408 ?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 15

Czy oferent musi posiadać na dzień składania oferty paszporty medyczne na każdy z oferowanych urządzeń i udostępnić je Zamawiającemu na żądanie ?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 16

Czy Oferent ma być podmiotem leczniczym?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 17

Oferent ma posiadać umowy na dostarczanie leków i innych produktów leczniczych, i udostępnić je Zamawiającemu na żądanie?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejkovanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego zespołów?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 19

Czy zatrudnienie dyspozytora medycznego leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 20

Prosimy o wskazanie, ile pojazdów – dla każdej z usług odrębnie- ma posiadać i przeznaczyć do realizacji Oferent?

Odpowiedź: do decyzji Wykonawcy

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy, lub

czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 22

Czy Wykonawca ma obowiązek posiadać zawartą umowę na dystrybucję tlenu medycznego z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający potwierdza, że w Załącznik nr. 1 „Oferta” podane ilości kilometrów są ilościami faktycznie przejechanymi przez Wykonawcę?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy o których mowa w rozdz. II SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia, pkt 2.3, ppkt a) mają posiadać decyzję MSWiA o uprzywilejowaniu pojazdów, a na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca winien na wezwanie Zamawiającego dostarczyć stosowne dokumenty w tym zakresie?

Odpowiedź: zgodnie z § 3 ust 1 pkt 3 projektu umowy

Zdyskwalifikacja

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.o. DYREKTORA NACZELNEGO
mgr inż. ALDONA JAROSIŃSKA